
28.3. roku 363 
 
Pracuji dnem i nocí. Vše jsem ve svém životě 
podřídil jedinému cíli - skoncovat s věčným 
bojem Mága a Stvořitele a stát se třetí stranou, 
která přinese všem mír a klid.  
Nyní, když jsem se stal Vládcem, mám k tomu 
konečně všechny dostupné prostředky. Jen 
nechápu proč mě Rada pořád vyrušuje. Stejně se 
může o nicotné problémy chodu země starat 
sama. Já mám důležitější úkol. 
Nyní s Meeranem pracujeme na výrobě lektvaru, 
který by měl dovolovat uživateli odevzdat svou 
esenci aniž by ho to stálo život. Zatím je výroba 
velice složitá a lektvar testujeme s Meeranem jen 
sami na sobě…. 
 
 
 


